
 

 

Uchwała nr VIII/54/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

                                                                                                                                                          

w sprawie określenia wysokości kwoty stanowiącej podstawę obliczenia dotacji                                             

dla Centrum Integracji Społecznej w Braniewie prowadzonego przez Braniewskie Stowarzyszenie  

Abstynenckie na 2025 rok. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.                              

o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2241 z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie 

uchwala, co następuje:    

§1 

Ustala się kwotę stanowiącą podstawę obliczania dotacji na działalność bieżącą od dnia 01.01.2025 

roku do dnia 31.12.2025 roku dla Centrum Integracji Społecznej w Braniewie prowadzonego                 

przez Braniewskie Stowarzyszenie Abstynenckie w wysokości 15,00 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr VIII/54/24 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 18 grudnia 2024 r. 

                                                                                                                                                          

w sprawie określenia wysokości kwoty stanowiącej podstawę obliczenia dotacji                                             

dla Centrum Integracji Społecznej w Braniewie prowadzonego przez Braniewskie Stowarzyszenie  

Abstynenckie na 2025 rok. 

 

Zadanie  obowiązku finansowania CIS, nakłada na Gminę Miasta Braniewa ustawa                             

z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                           

(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 2151 ) - art. 41 ust. 2.  

Projekt niniejszy zakłada kwotę 15,00 zł jako kwotę podstawy do wyliczenia dotacji – w 

przeliczeniu na jednego uczestnika zajęć integracji  zawodowej i społecznej oraz na każdego 

pracownika zatrudnionego w CIS w przeliczeniu na  pełny wymiar czasu pracy. W latach 2023-2024 

kwota również wynosiła 15,00 zł na jednego uczestnika. 

Środki zaplanowane w Budżecie Miasta na ten cel, to kwota łącznie 90000 zł i pochodzą z 

funduszu przeznaczonego na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych. Środki 

finansowe wypłacane będę  dla CIS  w okresach miesięcznych do 10 dnia  każdego miesiąca.  

W związku z powyższym w pełni uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

    

 

 

 

 
 

    

 

 


